АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      10.02.2020                                   р.п. Мучкапский                                  №52

О внесении изменений в постановление администрации района от

02.07.2015 №387 «Об утверждении Положения о межведомственной

комиссии администрации района по профилактике и предупреждению

распространения на территории района социально значимых заболеваний и

заболеваний, представляющих опасность для окружающих»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Мучкапского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии администрации

Мучкапского района по профилактике и предупреждению распространения

на территории района социально значимых заболеваний и заболеваний,

представляющих опасность для окружающих, в новом составе согласно

приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации

Мучкапского района от 06.12.2019 №573 «О внесении изменений в

постановление администрации Мучкапского района от 02.07.2015 №387 «Об

утверждении Положения о межведомственной комиссии администрации

района по профилактике и предупреждению распространения на территории

района социально значимых заболеваний и заболеваний, представляющих

опасность для окружающих».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские

новости», разместить на сайте сетевого издания «Региональное

информационное агенство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте

администрации Мучкапского района.

Глава

района                                                                  А.А. Хоружий

Крылова

Татьяна Валентиновна

(847546)3 15 47

                                                                                                                   Приложение

                                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

                                                                                                                    от 10.02.2020 №52

Состав

межведомственной комиссии администрации района по профилактике и

предупреждению распространения на территории района социально

значимых заболеваний и заболеваний, представляющих опасность для

окружающих

Андрианов

Виктор Викторович

Костенко

Евгений Владимирович

Крылова

Татьяна Валентиновна

Члены комиссии:

Дьякова

Ираида Борисовна

Колобов

Николай Сергеевич

Кулдошин

Андрей Викторович

Писклов

Александр Иванович

- первый заместитель главы администрации

района, председатель комиссии.

- главный врач Тамбовского областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Мучкапская центральная

районная больница имени академика М.И.

Кузина», заместитель председателя комиссии (по

согласованию).

- ведущий специалист организационного отдела

администрации района, секретарь комиссии.

- заместитель главного врача по клинико-

экспертной работе, и. о. заведующей

поликлиникой Тамбовского областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Мучкапская центральная

районная больница имени академика М.И.

Кузина», ответственный секретарь комиссии (по

согласованию).

- начальник отдела сельского хозяйства

администрации района.

- начальник отделения полиции   (р.п.

Мучкапский) межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел России

«Уваровский» (по согласованию).

- заместитель главы администрации района,

Попова

Ольга Валентиновна

Ракитин

Виктор Александрович

Соколова

Тамара Александровна

Тарасова

Галина Ивановна

Уварова

Анна Николаевна

Фролов

Юрий Владимирович

Фузеева

Елена Юрьевна

начальник финансового отдела администрации

района.

- врач эпидемиолог Тамбовского областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Мучкапская центральная

районная больница имени академика М.И.

Кузина» (по согласованию).

- директор муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного

образования детско-юношеской спортивной

школы «Салют».

- врач психиатр, нарколог Тамбовского

областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Мучкапская

центральная районная больница имени академика

М.И. Кузина» (по согласованию).

- заместитель главного врача Тамбовского

областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Мучкапская

центральная районная больница имени академика

М.И. Кузина» (по согласованию).

- начальник территориального отдела

Управления Роспотребнадзора  по Тамбовской

области в г. Уварово, Уваровском, Мучкапском,

Ржаксинском и Инжавинском районах,

заместитель председателя комиссии (по

согласованию).

- начальник Тамбовского областного

государственного бюджетного учреждения

«Мучкапская районная станция по борьбе с

болезнями животных» (по согласованию).

- начальник отдела образования администрации

района.